	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市东区教育和体育局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目
经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A02061908室内照明灯具
	二季度
	1批
	
	1,000,282.10
	1,000,282.10
	1,000,282.10
	
	1,000,282.10
	区属校（园）光源改造建设
	
	
	
	
	
	100%
	60%

	2
	货物
	A02061908室内照明灯具
	二季度
	1批
	
	569,717.90
	569,717.90
	569,717.90
	
	569,717.90
	区属校（园）光源改造建设
	
	
	
	
	
	
	

	3
	货物
	A02000000其他设备
	二季度
	1批
	
	909,268.55
	909,268.55
	909,268.55
	
	909,268.55
	学校标准化建设及教育信息化2.0建设
	
	
	
	
	
	
	

	4
	货物
	A02019900其他信息化设备
	二季度
	1批
	
	467,187.55
	467,187.55
	467,187.55
	
	467,187.55
	学校标准化建设及教育信息化2.0建设
	
	
	
	
	
	
	

	5
	服务
	C16080200平台运营服务
	二季度
	1批
	
	409,800.00
	409,800.00
	409,800.00
	
	409,800.00
	学校标准化建设及教育信息化2.0建设
	
	
	
	
	
	
	

	6
	货物
	A02000000设备
	一季度
	1批
	
	3,937,359.29
	3,937,359.29
	3,937,359.29
	
	3,937,359.29
	攀枝花市二十五中小花海小学教育教学设备配置
	
	
	
	
	
	
	

	7
	货物
	A02021003A4黑白打印机
	一季度
	1台
	
	3,000
	3,000
	3,000
	
	
	
	
	
	
	
	3,000
	
	

	8
	货物
	A02021003A4黑白打印机
	一季度
	1台
	
	3,000
	3,000
	3,000
	3,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	货物
	A07050501
生活饮用水
	一季度
	1批
	
	1,280,000.00
	1,280,000.00
	1,280,000.00
	
	1,280,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	服务
	C11050000工程总承包服务
	三季度
	1批
	
	1,500,000.00
	1,500,000.00
	1,500,000.00
	
	1,500,000.00
	幼儿园新建
	
	
	
	
	
	
	

	11
	货物
	A02019900其他信息化设备
	一季度
	5
	120,000
	600,000
	600,000
	600,000
	
	600,000
	平安校园建设
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	10,679,615
	10,679,615
	10,679,615
	3,000
	10,673,615
	
	
	
	
	
	3,000
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市第一小学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他
资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目
经费安排
	特定目标类项目
经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费
名称
	金额
	项目经费
名称
	
	
	
	
	

	1
	服务
	C18040102-机动车保险服务
	2025年4月
	1
	5,000
	5,000
	5,000
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	服务
	C23120302-车辆加油、添加燃料服务
	2025年1-12月
	1
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	服务
	C23120301-车辆维修和保养服务
	2025年1-12月
	1
	6,157
	6,157
	6,157
	6,157
	6,157
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	20,391
	20,391
	20,391
	20,391
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市第二小学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	服务
	C18040102-机动车保险服务
	第二季度
	2
	3,000
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	服务
	C23120302-车辆加油、添加燃料服务
	第二季度
	2
	6,234
	12,468
	12,468
	12,468
	12,468
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	服务
	C23120301-车辆维修和保养服务
	第二季度
	2
	6,157
	12,314
	12,314
	12,314
	12,314
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	服务
	C21040000-物业管理服务
	第二季度
	1
	600,000
	600,000
	600,000
	600,000
	600,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	630,782
	630,782
	630,782
	630,782
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市第六小学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他
资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目
经费安排
	特定目标类项目
经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费
名称
	金额
	项目经费
名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	多功能一体机A02020400
	2025年1月
	4
	2,500
	10,000
	10,000
	
	10,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	货物
	打印机A02021000
	2025年1月
	1
	3,000
	3,000
	3,000
	
	3,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	货物
	空调机A02061804
	2025年1月
	14
	6,000
	84,000
	84,000
	
	84,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	货物
	台式计算机A02010105
	2025年1月
	14
	4,250
	59,500
	59,500
	
	59,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	156,500
	
	156,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市花城外国语学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	服务
	C21040000 物业服务
	2025年
5月
	1
	832,000
	832,000
	832,000
	832,000
	832,000
	
	
	
	
	
	
	
	832,000
	

	2
	服务
	C05040300安保服务
	2025年10月
	1
	346,800
	346,800
	346,800
	346,800
	346,800
	
	
	
	
	
	
	
	346,800
	

	3
	货物
	A02010105台式计算机
	2025年
5月
	20
	6,000
	120,000
	120,000
	120,000
	120,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	货物
	A02061804空调机
	2025年
5月
	44
	2,800
	123,200
	123,200
	123,200
	123,200
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	货物
	A02020400多功能一体机
	2025年
5月
	10
	14,000
	140,000
	140,000
	140,000
	140,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	货物
	A02020400多功能一体机
	2025年
5月
	6
	1,500
	9,000
	9,000
	9,000
	9,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	货物
	A02021000打印机
	2025年
5月
	2
	4,000
	8,000
	8,000
	8,000
	8,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	货物
	办公用纸
	2025年
3月
	200
	150
	30,000
	30,000
	30,000
	30,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1,609,000
	1,609,000
	1,609,000
	1,609,000
	
	
	
	
	
	
	
	1,178,800
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市第十五中学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费
名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A02030500-乘用车
	2025年4月
	1
	270,000
	270,000
	270,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	270,000
	
	

	2
	服务
	C23120302-车辆加油、添加燃料服务
	2025年4月
	1
	5,000
	5,000
	5,000
	
	5,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	服务
	C23120301-车辆维修和保养服务
	2025年4月
	1
	5,469
	5,469
	5,469
	
	5,469
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	货物
	A02019900-其他信息化设备
	2025年3月
	50
	32,000
	1,600,000
	1,600,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,600,000
	
	

	5
	服务
	C18040102-机动车保险服务
	2024年4月
	1
	7,000
	7,000
	7,000
	
	7,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	服务
	C05040300-保安服务
	2024年3月
	12
	29,000
	348,000
	348,000
	
	348,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2,235,469
	2,235,469
	
	365,469
	
	
	
	
	
	
	1,870,000
	
	








	
	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市弄弄坪学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他
资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费
名称
	金额
	项目经费
名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A02021003打印机
	2025年5月
	4
	1,500
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	服务
	C18040102机动车保险服务
	2025年5月
	1
	2,500
	2,500
	2,500
	2,500
	2,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	服务
	C23120302车辆加油、添加燃料服务
	2025年5月
	1
	5,000
	5,000
	5,000
	5,000
	5,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	服务
	C23120301车辆维修和保养服务
	2025年5月
	1
	12,000
	12,000
	12,000
	12,000
	12,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	25,500
	25,500
	25,500
	25,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市十九中小密地外国语学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目
经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费
名称
	
	
	
	
	

	1
	服务
	C21040000
物业管理服务
	二季度
	1
	300,000
	300,000
	300,000
	300,000
	300,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	服务
	C05040300
保安服务
	四季度
	1
	485,520
	485,520
	485,520
	485,520
	485,520
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	服务
	C18040102
机动车保险服务
	二季度
	1
	4,040
	4,040
	4,040
	4,040
	4,040
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	服务
	C23120302
车辆加油、添加燃料服务
	二季度
	1
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	服务
	C23120301
车辆维修和保养服务
	二季度
	1
	3,848
	3,848
	3,848
	3,848
	3,848
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	802,642
	802,642
	802,642
	802,642
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市南山实验学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他转运类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A02010105台式计算机
	2025年5月
	3
	4,900
	14,700
	14,700
	14,700
	14,700
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	货物
	A02061804空调机
	2025年5月
	5
	6,500
	32,500
	32,500
	32,500
	32,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	货物
	A02020400多功能一体机
	2025年5月
	1
	15,000
	15,000
	15,000
	15,000
	15,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	货物
	A02020400多功能一体机
	2025年5月
	3
	2,800
	8,400
	8,400
	8,400
	8,400
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	货物
	A02021000打印机
	2025年5月
	1
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	1,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	货物
	A02021301碎纸机
	2025年5月
	1
	1,200
	1,200
	1,200
	1,200
	1,200
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	服务
	C18040102机动车保险服务
	2025年3月
	1
	3,000
	3,000
	3,000
	3,000
	3,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	服务
	C23120301车辆维修和保养服务
	2025年3月
	1
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	服务
	C23120302车辆加油、添加燃料服务
	2025年3月
	1
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	88,300
	88,300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市二十五中小阳光外国语学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A02019900-其他信息化设备
	二季度
	12
	35,000
	420,000
	420,000
	420,000
	420,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	货物
	A02020100-复印机
	二季度
	2
	20,000
	40,000
	40,000
	40,000
	40,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	货物
	A02021000-打印机
	二季度
	1
	15,000
	15,000
	15,000
	15,000
	15,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	服务
	C18040102-机动车保险服务
	二季度
	1
	2,269
	2,269
	2,269
	2,269
	2,269
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	服务
	C23120302-车辆加油、添加燃料服务
	二季度
	1
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	服务
	C23120301-车辆维修和保养服务
	二季度
	1
	3,848
	3,848
	3,848
	3,848
	3,848
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	服务
	C21040000-物业管理服务
	三季度
	1
	858,000
	858,000
	858,000
	858,000
	858,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	服务
	C05040300-保安服务
	四季度
	12
	54,910
	658,920
	658,920
	658,920
	658,920
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	2,007,271
	2,007,271
	2,007,271
	2,007,271
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市炳草岗二街坊幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A05040499-其他文教用品
	2025.4
	1
	3318640
	3318640
	3318640
	
	
	
	
	
	
	3318640
	
	
	
	

	2
	货物
	A02061804-空调机
	2025.4
	4
	5800
	23200
	23200
	
	
	
	
	
	
	23200
	
	
	
	

	3
	货物
	A02020800-触控一体机
	2025.4
	4
	18000
	72000
	72000
	
	
	
	
	
	
	72000
	
	
	
	

	4
	货物
	A05020100-厨卫用具
	2025.4
	2
	61000
	122000
	122000
	
	
	
	
	
	
	122000
	
	
	
	

	5
	货物
	A02061818-饮水器
	2025.4
	27
	6080
	164160
	164160
	
	
	
	
	
	
	164160
	
	
	
	

	合计
	3700000
	3700000
	
	
	
	
	
	
	3700000
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市凤凰小学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他运转类项目
经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费
名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	服务
	C18040102
机动车保险服务
	
	1
	2,165
	2,165
	2,165
	2,165
	2,165
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	服务
	C23120302
车辆加油、添加燃料服务
	
	1
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	9,234
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	服务
	C23120301
车辆维修和保养服务
	
	1
	6,157
	6,157
	6,157
	6,157
	6,157
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	17,556
	17,556
	17,556
	17,556
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	政府采购预算表（表五）

	单位：攀枝花市第五小学校
	负责人：罗登武
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：元

	序号
	采购类别
	品目编码及名称
	预计采购时间
	数量
	单价
	采购
金额
	资金来源
	预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	区级财政安排
	上级补助资金安排金额
	结转资金、盘活资金安排金额
	其他资金
	中小企业预留份额
	其中：小微企业预留份额

	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	日常公用经费安排金额
	其他转运类项目经费安排
	特定目标类项目经费安排
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额
	项目经费名称
	金额
	项目经费名称
	
	
	
	
	

	1
	货物
	A02020100快速复印机
	2025年
	1
	49,000
	49,000
	49,000
	49,000
	49,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	货物
	A02020100打印机
	2025年
	3
	4,000
	12,000
	12,000
	12,000
	12,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	货物
	A02010105台式计算机
	2025年
	3
	5,000
	15,000
	15,000
	15,000
	15,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	76,000
	76,000
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